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Meeting:

Attendees VotesShares

Aksjonær 2,090,548,94817 2,090,548,948
Styrets leder med åpen fullmakt 629,3661 629,366
Styrets leder med instrukser 56,615,9901 56,615,990
Forhåndsstemmer 24,256,9761 24,256,976
Total 2,172,051,28020 2,172,051,280

torsdag 4. mai 2023

Vår Energi ASA, AGM

Aksjonær 2,090,548,94817 2,090,548,948

Representing / AccompanyingVotesShares Voting Card
5,271 53595BEKKEVOLD, HEGE CECILIE BEKKEVOLD, HEGE CECILIE5,271

1,573,713,753 26ENI INTERNATIONAL BV ENI INTERNATIONAL BV1,573,713,753

2,519 90951GRANNES, MARIA FABRIN GRANNES, MARIA FABRIN2,519

700 196287HALVORSEN, GUNNAR HALVORSEN, GUNNAR700

4,650 61127HANSEN, HANS ERIK KOLSTRUP HANSEN, HANS ERIK KOLSTRUP4,650

7,851 41186HELGESTAD, DAG-ERIK HELGESTAD, DAG-ERIK7,851

1,500 326470HILDISCH, BENGT BORGEN HILDISCH, BENGT BORGEN1,500

1,954 109785Iversen, Terje Iversen, Terje1,954

30,284 10884JOHANSEN, OLE MAGNE JOHANSEN, OLE MAGNE30,284

492 202267MADLAND, KIRSTEN MADLAND, KIRSTEN492

516,733,272 34POINT RESOURCES HOLDING AS POINT RESOURCES HOLDING AS516,733,272

11,526 28217RØED, PÅL MOUM RØED, PÅL MOUM11,526

31,871 10504ROGNSTAD, TONE ROGNSTAD, TONE31,871

750 174219SUNDLAND, GEIR SUNDLAND, GEIR750

986 157537SVEUM, WENCHE KRISTIN SVEUM, WENCHE KRISTIN986

1,234 135830TORGERSEN, JAN TORGERSEN, JAN1,234

335 241513WINTHERBO, JANNICKE WINTHERBO, JANNICKE335

Styrets leder med åpen fullmakt 629,3661 629,366

Representing / AccompanyingVotesShares Voting Card
2,133 CBPStyrets leder med åpen fullmakt SAURE, DAN BØRGE2,133

2,037 HOLEN, ARE2,037

2,700 NESBAKK, ERLEND2,700

1,670 LØLAND, INGE1,670

1,645 MYKLEBUST, JOHNNY MARTIN1,645

1,645 STÅHLBRAND, PER ERIC HJALMAR1,645

28,608 MOLTEBLOMEN INVESTERING AS28,608

1,560 VANNI, KRISTIN MICHELLE1,560

1,500 LØLAND, KJETIL1,500

1,575 LÆRUM, JAN ERIK1,575

1,230 FREDRIKSEN, JAN HENRY1,230

1,200 HJØRNEVIK, ARNE1,200

1,200 INGVALDSEN, KARL BJØRNAR1,200

1,150 GUTTORMSEN, LEIF1,150

2,000 VINDENES, BJØRN MAGNE2,000

1,025 GUNDERSEN, HÅKON A HOLM1,025

1,025 HANSEN, ANDRE SJURSETH1,025

1,000 VOLD, MAGNUS1,000

1,000 WAAG, GALINA NALIVKINA1,000

1,000 DØCKER, KETTY ANDREA1,000

1,000 MELBY, CHRIS STIAN1,000

1,000 BJERKESET, KJETIL1,000

1,000 LINDAHN, STIG KRISTIAN1,000

863 MÆLAND, TROND863

862 RIENKS, PETER862

850 BJERKE-JØRGENSEN, MADS850

715 STENSRUD, KARI ELIN KARLSEN715

19,222 MEINICH-BACHE, RUNE HENRIK19,222

244,347 HAUGE, AUDUN244,347

683 LILENG, VIDAR683

662 BEDIN, KJELL662

612 SAMUELSEN, TORE612

550 KIELLAND, PREBEN CHRISTOPHER550

537 WESTBY, EINAR537

537 BRAATHEN, SVEIN537

917 STÜRTZEL, KJETIL RICHARD917

512 DYNESEN, BENT512

500 KLUNDERUD, ANNE GRETHE500

16,792 HELLE, OVE MIKAL16,792

486 SCHULTZ, REIN-AMUND486

16,000 HESTHOLM, ARVE16,000

460 VADING, BEATE460
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442 CBPStyrets leder med åpen fullmakt PEDERSEN, NIELS CHRISTIAN442

412 LARSEN, EVA412

412 STORLI, SNORRE412

412 PEDERSEN, GEIR AKRE412

412 BRÆKKEN, ASLE412

412 HOLIEN, TORSTEIN412

412 HAYES, SIMON WARWICK412

412 Hoff, Geir412

412 MEZZETTI, CELSO ALEXANDER412

400 MO, GEIR ANDERSSON400

390 NÆSTBY, GAUTE390

375 HAUG, TERJE GUNSTEIN375

333 ANFINDSEN, ARNFINN SØYLAND333

325 BJØRGVIK, ROAR OTTO325

300 KILDAHL, TROND ESPEN300

300 BEIER, REIDUNN MYSTER300

300 HOLT, SIGRID MARGRETE300

300 AGERSBORG-HANSEN, HELENE300

266 BREVIK, HANS266

12,752 VÅGØ, PER TORE NILS12,752

225 SIRIKHAN, YAMIN225

200 HÅLAND, MORTEN PEDER200

200 KHOSRAVI, NAVID200

200 KRISTIANSEN, ODDVAR JOHAN200

150 LENSBERG, HENNING150

110 FRIESTAD, OLE KRISTIAN110

110 LARSEN, PORANEE110

100 KOLAAS, STIAN ANDRÉ100

100 HANSEN, JØRN THOMAS100

93 UTAS, CECILIE FALCK93

55 HEFTE, ARVID55

25 SVENSEN, GLENN MORTEN25

20,000 DØNHEIM, OLAV KÅRE20,000

35 EIK, SINDRE35

10,223 CANDIR, MUHSIN10,223

1 KVADSHEIM, RICHARD ALEXANDER1

9,670 EDVINSEN, KJETIL9,670

7,000 HAGEN, PER MAGNAR7,000

6,915 WESTLI, STINE MOSEBY6,915

77,175 WIGGEN, RUNE77,175

5,071 WESTLI, GEIR HARALD5,071

4,610 EVENMO, KARL ODDVAR4,610

4,650 BJERÉN, TERJE PETER4,650

4,000 Averkina, Irina Orestovna4,000

3,822 HOLTH, HANS ALBERT3,822

3,645 OLIVERSEN, ALF BIRGER3,645

3,400 TRÅSETH, GEIR3,400

45,533 MOSR AS45,533

3,245 NILSEN, MARTIN VANEBO3,245

3,142 NORDHAGEN, ROY ANDRE3,142

3,300 GREBSTAD, THOMAS STRØM3,300

3,127 AAS, PER SÆTRE3,127

3,056 AANDERAA, KJERSTI ELEN3,056

3,028 Sakai, Ken3,028

2,650 HANSEN, BÅRD EILERT2,650

2,592 TUNHEIM, PER ØYSTEIN2,592

2,500 PÅLSHAUGEN, THOMAS KRISTIANSEN2,500

2,500 LOG, SIGMUND2,500

2,494 OLOMANI, FATON2,494

2,375 EINAR WESTBY AS2,375

2,250 LEITHE, DANIEL2,250

629,366629,366

Styrets leder med instrukser 56,615,9901 56,615,990

Representing / AccompanyingVotesShares Voting Card
549,076 CBIStyrets leder med instrukser VERDIPAPIRFONDET DNB OBX549,076

1,007,475 VERDIPAPIRFONDET STOREBRAND NORGE1,007,475

4,631,000 VERDIPAPIRFONDET ALFRED BERG GAMBA4,631,000

5,305,527 VERDIPAPIRFONDET DNB NORGE5,305,527

280,000 GJENSIDIGE FORSIKRING ASA280,000

489,679 VERDIPAPIRFONDET STOREBRAND VERDI489,679

4,045,672 VERDIPAPIRFONDET FIRST GENERATOR4,045,672

240,000 VERDIPAPIRFONDET EQUINOR AKSJER EU240,000
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210,000 CBIStyrets leder med instrukser EQUINOR PENSJON210,000

2,852,790 VERDIPAPIRFONDET ALFRED BERG AKTIV2,852,790

182,594 VERDIPAPIRFONDET KLP AKSJENORDEN I182,594

169,762 VERDIPAPIRFONDET DNB NORDEN INDEKS169,762

2,800,000 VERDIPAPIRFONDET FONDSFINANS NORGE2,800,000

160,930 VERDIPAPIRFONDET KLP AKSJENORGE IN160,930

2,387,192 VERDIPAPIRFONDET ALFRED BERG NORGE2,387,192

2,245,430 VERDIPAPIRFONDET DNB NORGE INDEKS2,245,430

4,968,990 VANGUARD TOTAL INTERNATIONAL STOCK4,968,990

3,666,931 DUNROSS CO SA SICAV SIF VALUE INVE3,666,931

2,936,849 VANGUARD DEVELOPED MARKETS INDEX F2,936,849

2,571,423 VANGUARD FIDUCIARY TRUST COMPANY I2,571,423

965,000 MI CHELVERTON EUROPEAN SELECT FUND965,000

860,669 VANGUARD EUROPEAN STOCK INDEX FUND860,669

822,438 VANGUARD FTSE ALL-WORLD EX-US INDE822,438

500,000 ANCHOR FLAGSHIP FUND500,000

385,102 MARYLAND STATE RETIREMENT + PENSIO385,102

229,316 VANGUARD INTERNATIONAL HIGH DIVIDE229,316

208,572 VANGUARD INVESTMENTS FUNDS ICVC -V208,572

195,803 VANGUARD TOTAL WORLD STOCK INDEX F195,803

165,629 LEGAL & GENERAL EUROPEAN INDEX TRU165,629

149,674 STATE STREET GLOBAL ADVISORS TRUST149,674

91,453 HSBC POOLED INVESTMENT FUND HSBC P91,453

91,271 VANGUARD INVESTMENTS FUNDS ICVC-VA91,271

60,234 STATE STREET S AND P GLOBAL LARGEM60,234

59,152 STICHTING BEDRIJFSTAKPENSIOENFONDS59,152

58,759 VANGUARD FIDUCIARY TRUST COMPANY D58,759

55,919 VANGUARD FUNDS PUBLIC LIMITED COMP55,919

52,644 VANGUARD FIDUCIARY TRUST COMPANY I52,644

48,320 VANGUARD FTSE DEVELOPED ALL CAP EX48,320

46,476 LEGAL & GENERAL FUTURE WORLD ESG D46,476

44,000 ARBITER PARTNERS QP LP POL (ILG )44,000

41,631 Aviva Investors Passive Funds ACS41,631

40,000 Ulrich Ahrens40,000

37,585 GENERAL ORGANISATION FOR SOCIAL IN37,585

22,498 XTRACKERS (IE) PUBLIC LIMITED COMP22,498

18,758 MERCER PASSIVE SUSTAINABLE INTERNA18,758

18,216 VANGUARD INVESTMENTS FUNDS ICVC-VA18,216

15,024 VANGUARD FUNDS PUBLIC LIMITED COMP15,024

14,497 HSBC BANK PLC AS TRUSTEE OF STATE14,497

14,157 VANGUARD INVESTMENTS COMMON CONTR14,157

13,885 Aviva Investors Passive Funds ACS13,885

12,812 AAM S&P DEVELOPED MARKETS HIGH DIV12,812

12,528 LEGAL & GENERAL GLOBAL EQUITY INDE12,528

12,525 VANGUARD INVESTMENTS II CCF-VANGUA12,525

11,645 TD INTERNATIONAL EQUITY INDEX ETF11,645

11,434 LEGAL AND GENERAL UCITS ETF PLC11,434

10,997 AXA OR ET MATIERES PREMIERES10,997

10,410 VANGUARD FUNDS PUBLIC LIMITED COMP10,410

9,464 MANAGED PENSION FUNDS LIMITED9,464

7,495 VANGUARD INVESTMENTS COMMON CONTRA7,495

6,991 HSBC POOLED INVESTMENT FUND - HSBC6,991

6,546 LEGAL & GENERAL FUTURE WORLD ESG E6,546

6,106 VANGUARD FUNDS PUBLIC LIMITED COMP6,106

6,077 VANGUARD INVESTMENTS COMMON CONTRA6,077

5,526 VANGUARD FUNDS PUBLIC LIMITED COMP5,526

4,879 SCOTIA INTERNATIONAL EQUITY INDEX4,879

4,560 SPDR PORTFOLIO EUROPE ETF4,560

4,271 VANGUARD FTSE DEVELOPED EUROPE ALL4,271

3,378 MUL-LYX NET ZERO 2050 SP EUROP CLI3,378

3,152 VANGUARD FTSE DEVELOPED EX NORTH A3,152

3,094 PACER TRENDPILOT INTERNATIONAL ETF3,094

2,254 AMUNDI INDEX SOLUTIONS  - AMUNDI PR2,254

1,614 CGMPV LLC1,614

775 Aviva Life  Pensions UK Limited775

700 LGPS CENTRAL AUTHORISED CONTRACTUA700

683 AVIVA LIFE & PENSIONS UK LIMITED683

535 STATE STREET IRELAND UNIT TRUST535

513 CIBC INTERNATIONAL EQUITY INDEX ET513

341 SCOTIA INTERNATIONAL EQUITY INDEX341

300 MERCER QIF CCF300

76 AVIVA INVESTORS INVESTMENT FUNDS I76

5 giorgi kekelia5

120,433 VERDIPAPIRFONDET STOREBRAND INDEKS120,433

2,055,169 VPF DNB AM NORSKE AKSJER2,055,169
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1,850,000 CBIStyrets leder med instrukser VPF SPAREBANK 1 UTBYTTE1,850,000

982,505 VERDIPAPIRFONDET KLP AKSJENORGE982,505

1,391,593 KOMMUNAL LANDSPENSJONSKASSE GJENSI1,391,593

192,212 VERDIPAPIRFONDET STOREBRAND AKSJE192,212

173,311 VERDIPAPIRFONDET STOREBRAND NORGE173,311

798,000 VERDIPAPIRFONDET ALFRED BERG INDEK798,000

810,000 VPF SPAREBANK 1 NORGE VERDI810,000

1,053,079 VERDIPAPIRFONDET STOREBRAND INDEKS1,053,079

56,615,99056,615,990

Forhåndsstemmer 24,256,9761 24,256,976

Representing / AccompanyingVotesShares Voting Card
2,037 ADVForhåndsstemmer PANDEY, PREETAM2,037

2,000 STALSBERG, ALEXANDER2,000

2,500 LERUM, ATLE2,500

2,103 HØILAND, STEFFEN2,103

30,183 SALTE, KRISTIAN30,183

1,637 MELTVEIT, OVE ANDREAS1,637

1,560 HORN, CHRISTIAN1,560

1,542 GRAU, ANDREAS ACHIM1,542

26,107 NILSSON, KNUT HARALD26,107

1,240 GRIGOROV, DIMITAR GEORGIEV1,240

1,131 RØSTAD, KJELL1,131

23,472 SUNDSTRØM, ROALD23,472

23,268 ANDERSLAND, MAGNE23,268

1,101 AAS, RUNE1,101

1,100 LIE, NILS EGIL1,100

1,100 ERIKSEN, MARTIN TUR1,100

23,000 TORGERSEN, JON23,000

1,072 THOMASSEN, PÅL1,072

1,050 BARKENÆS, JØRGEN THEODOR1,050

20,000 NILSEN, FREDRIK ALEKSANDER20,000

1,017 FON, KARL PETTER1,017

777 ALME, JARL CHRISTER777

775 CALENCIUC, LAURENTIU775

20,000 MEREVARI AS20,000

672 TRONSTAD, HULDA672

18,700 JOSEFSSON, BO INGEMAR18,700

642 EIDE, RUNE DYVIK642

235,925 ØVRUM INVEST AS235,925

17,500 AMBLE INVESTMENT AS17,500

492 NILSEN, JON MORTEN WEME492

497 NOWOTYNSKI, JULIAN ADAM497

412 HAUGMOEN, LASSE HJELTNES412

412 WRIGHT, HENRIK MOEN412

412 CALINE, YANN412

412 FRENGSTAD, ARNFINN MIKAL412

412 THORSKE, PÅL412

412 ACAY, LINDA BEATHE412

412 HELGELAND, ANDREAS JENTOFT412

412 LUND, HÅVARD412

412 LOMSDALEN, JENS PEDER412

412 VALSKÅR, NIKLAS ÅKE412

412 RUUD, PER IVAR412

14,000 HANESAND, BIRGITTE14,000

360 HAALAND, ERIK360

1,640 BRIGANTE, ANGELO1,640

300 KNAG, TRYGVE300

300 HENRIKSEN, MATS HEGDAHL300

292 NGUYEN, JOE LE292

250 WENNBERG, MARIE250

227 BJORÅ, TORSTEIN227

200 KEMMERER, NICOLAI CHRISTOPHER200

195 WALLA, FARTEIN195

12,178 BJELLAND, OSVALD MAGNE12,178

154 DALEN, MARTIN154

150 REE, KNUT CHRISTIAN HANNESTAD150

150 CHRISTIANSEN, RUNE150

108 HAUKENES, SINDRE KAURIN108

100 MENTZONI, HENRIK FALCK100

100 HOLUM, PREBEN100

125 KGOLE, KARABO LESEJA125

99 LEIGVOLD, INGER BJØRKUM99
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82 ADVForhåndsstemmer ÅRØEN, ASBJØRN82

67 TORKVEEN, BJARNE MIKAEL67

50 SØFTELAND, FREDRIK ALEXANDER50

54 GUDE, CECILIE FRISCH54

11,000 MAHMOOD, OSAMA UMAIR11,000

42 FLADBY, EDGAR ANDREAS42

31 NILSEN, STEIN LEONHARD FYHN31

23 LUNDE, ASBJØRN23

14 BAKIR, RAMI14

12 BRASTAD, BALDER AUGUST12

9 KRISTENSEN, SIGURD9

300 MIKALSEN, JARLE300

283,016 Legal and General Assurance  ( Pens283,016

102,578 PMC FUT WLD EUR EX UK EQ IDX(9743)102,578

101,782 LEGAL AND GENERAL ASSURANCE (PENSI101,782

52,575 CBNY-LEGAL + GENERAL COLLECT INV F52,575

36,958 L AND G ASSUR(PENS MGNT)LTD 1 LGIM36,958

13,142 LEGAL AND GENERAL ASSURANCE/EUR (E13,142

7,711 LEGAL AND GENERAL ASSURANCE/PMC EU7,711

6,188 LGAS SHF EURO EX UK ESG FD(1848 LG6,188

3,713 LGAS SHF FUT WRLD ESG DEV IDX(67343,713

9,349 ASBJØRNSEN, JORUNN SEGLEM9,349

8,804 LEIROS, PER INGE8,804

9,540 HANSEN, KRISTOFFER LØVMO9,540

1,700,000 SUNDT AS1,700,000

1,593,861 LEVANTOR INVEST AS1,593,861

7,413 PETTERSEN, STEFFEN7,413

19,329,284 FOLKETRYGDFONDET19,329,284

80,000 ALPHABET AS80,000

6,000 MOEN, MAGNAR6,000

68,530 JØRGENSEN, STEIN-ERIK68,530

62,142 WIDVEY, THORHILD62,142

100,000 EXCESSION AS100,000

4,985 JOHANSSON, GEIR NEDREGÅRD4,985

4,400 LARSEN, THOMAS ANGELIDOU4,400

4,000 Alexander Kristoff Limited4,000

6,000 BÅRDSNES, JAN ASBJØRN6,000

60,000 MAI PRODUKSJONER AS60,000

4,000 GJERDRUM, ROLF ERIK4,000

4,000 MINDRESUNDE, TOR STAURSET4,000

3,728 REINHOLDS, EMMA EDITH KATARINA3,728

3,700 GISHOLT, LARS PETTER3,700

3,123 VEIT, STEFAN ANDREAS3,123

42,500 FELLESFORBUNDET AVD. 57 - NORD ROG42,500

2,947 Lie, Harald Martin2,947

2,874 Valaker, Øyvind Eike2,874

4,000 SULESKARD, JAN EINAR4,000

2,790 STENSLAND, ALF HARALD2,790

2,751 MATRE, PÅL ASKIL2,751

2,563 BOLLI, EVELYN2,563

2,510 LYSNE, VEGARD2,510

2,175 LYSAKER, PÅL THOMAS2,175

24,256,97624,256,976


